

Smlouva o dílo

„Rekonstrukce bufetu a přilehlých prostor, ZČU-Fakulta strojní“

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen o.z.)

Tato smlouva je uzavřena na základě přímého zadání, tj. jako veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Číslo smlouvy objednatele: bude uvedeno v záznamu o uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany:

Objednatel: **Západočeská univerzita v Plzni**
Veřejná vysoká škola zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.
Sídlo: Plzeň, Univerzitní 8, PSČ 301 00
IČO: 497 77 513 DIČ: CZ49777513
Zastoupená: Ing. Petr Beneš, kvestor
kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx
(dále jen „Objednatel“ nebo „objednatel“)

Zhotovitel: **STAWO Přeštice s. r. o.**
Sídlo: Komenského 75, Přeštice 334 01
IČO: 26406667 DIČ: CZ26406667
Banka: UniCreditbank
Číslo účtu: 2114439731/2700

kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx
(dále jen „Zhotovitel“ nebo „zhotovitel“)

I. Předmět a účel smlouvy

- 1.1 Účelem této smlouvy je zajištění stavebně-montážních prací specifikovaných touto smlouvou.
Název stavby: Rekonstrukce bufetu a přilehlých prostor, ZČU-Fakulta strojní
Místo stavby: Plzeň; Univerzitní 22
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou **zavazuje provést dílo** ve výše uvedeném objektu v rozsahu specifikovaném položkovým rozpočtem stavby (oceněným soupisem prací), který je součástí této smlouvy jako její **příloha č. 1, a to v souladu s projektovou dokumentací „Rekonstrukce bufetu a přilehlých prostor, ZČU-Fakulta strojní“**, kterou vypracoval pod č. zakázky Z17_2023 projektant ARTERIAS s.r.o., Klatovská třída 73/7a, 301 00 Plzeň, IČ: 019 47 664 (dále jen „PD“). Předmětem díla jsou stavební a montážní práce, demontáže a dodávky potřebné pro provedení rekonstrukce, provedení souvisejících rozvodů elektro, ZTI, VZT, **zajištění a předání všech potřebných revizí, zajištění a předání dokumentace skutečného stavu provedení díla.**
- 1.3 ***Veškeré vzorky či přesné typy zařízení je zhotovitel povinen předložit nejpozději před vlastní instalací k odsouhlasení objednatelem.***
- 1.4 Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provádění, dokončení a předání díla.
- 1.5 Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že již před podpisem této smlouvy převzal od Objednatele veškeré podklady nezbytné pro provedení díla dle této smlouvy.
- 1.6 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní nebezpečí a na vlastní odpovědnost.

- 1.7 Dílo musí být provedeno zejména v souladu s:
- a) PD;
 - b) právními předpisy a ČSN a ČSN EN;
 - c) ověřenou technickou praxí.
- 1.8 Nedílnou součástí plnění Zhotovitele dle této smlouvy je:
- a) zajištění zařízení staveniště dle potřeby pro řádné provedení díla včetně jeho zřízení, údržby, odstranění a likvidace;
 - b) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu místa montáže;
 - c) dodání specifikace jednotlivých prvků zařízení;
 - d) dodání dokumentů nezbytných pro provozování předmětu díla-technickou dokumentaci (např. uživatelské příručky, návody na obsluhu a údržbu, prohlášení o shodě, revizní zprávy apod.), a to v českém jazyce, v písemné či elektronické formě, popř. v obou uvedených formách, a to vše v místě provádění díla,
 - e) dodání všech příslušných atestů či certifikátů, prohlášení o shodě, provedení nezbytných zkoušek a revizí;
 - f) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení příslušných potvrzení o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu.
- 1.9 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

II. Způsob provádění díla

- 2.1 Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré podmínky provádění díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od Objednatele do uzavření této smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny vpředu uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které Zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat přesto, že nebyly v době uzavření smlouvy zřejmé a přesto, že nebyly obsaženy v podkladech po uzavření smlouvy nebo z nich nevyplývaly. Zhotovitel na základě vpředu uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalostí, zkušeností, podkladů a pokynů splní závazek založený touto smlouvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné než dohodnuté součinnosti. Jestliže se později, v průběhu provádění díla, bude Zhotovitel dovolávat nevhodnosti pokynů nebo věcí předaných Objednatelem, bylo pro tento případ dohodnuto, že je povinen prokázat, že tuto nevhodnost nemohl zjistit do uzavření smlouvy, jinak odpovídá za vady díla způsobené nevhodnostmi, jako kdyby nesplnil povinnost na nevhodnost upozornit.
- 2.2 Smluvní strany jsou si povinny navzájem poskytnout veškerou součinnost potřebnou k provedení díla.
- 2.3 Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla kontrolovat průběžný postup prací na díle. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele tuto součinnost umožnit.
- 2.4 Objednatel si vyhrazuje právo předem odsouhlasit veškeré postupy prací a dodávek a dále také použité materiály a povrchové úpravy.
- 2.5 Zhotovitel se zavazuje provádět práce s ohledem na provoz budovy vždy nejdříve od 7:00 a nejpozději do 18:00 hodin, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
- 2.6 Kontrolní dny stavby budou konány zpravidla 1x týdně, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
- 2.7 Objednatel Zhotoviteli protokolárně předá místo určené pro provedení díla (staveniště) v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy o dílo. O předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli bude sepsán písemný protokol. Při předání pracoviště bude Objednatelem určen způsob napojení na zdroj elektřiny, příp. vody. Přípojná místa na vnitřních rozvodech v objektu určí pověřený zástupci Objednatele daných profesí při předání staveniště.
- 2.8 Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, a to minimálně ve stavu, který umožní nepřerušovaný provoz všech ostatních prostor v objektu, a to s ohledem na hygienické požadavky, BOZP apod. Zhotovitel je povinen denně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či činností třetích osob na staveništi, technickými či jinými opatřeními zabráňovat jejich pronikání mimo

staveniště. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat na stavbě předpisy požární ochrany a zavazuje se dodržovat pokyny požárního dozoru, příp. dozoru bezpečnosti práce. V rozsahu tohoto závazku zajišťuje Zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, přičemž náklady s plněním tohoto závazku, jsou zahrnuty v ceně díla.

- 2.9 Zhotovitel bude mít v průběhu provádění předmětu díla na pracovišti výhradní odpovědnost za:
- a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod;
 - b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených Zhotovitelem na staveniště;
 - c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených provozní činností Zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího při činnosti Zhotovitele v souladu s právními předpisy.
- 2.10 Zhotovitel až do konečného předání staveniště po ukončení prací odpovídá za bezpečné zajištění i označení staveniště vůči okolnímu provozu a chodcům. Vzhledem k pohybu velkého množství osob v areálu ZČU, je Zhotovitel povinen dodržovat veškerá dostupná opatření pro zajištění bezpečnosti při pohybu na staveništi. Veškeré zabezpečení musí odpovídat normám a musí být zajištěno i pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace.
- 2.11 Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle platných právních předpisů. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.
- 2.12 Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, příp. zařízení staveniště, na vlastní náklady.
- 2.13 Ke dni předání předmětu díla bez vad a nedodělků Objednateli bude staveniště vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa provádění prací.
- 2.14 Zhotovitel je povinen po dokončení celého díla předložit Objednateli tyto doklady:
- a) prohlášení o shodě na zabudované materiály a výrobky, certifikáty, atesty;
 - b) předávací protokol díla,
 - c) stavební deník – originál,
 - d) doklad o likvidaci a třídění odpadu,
 - e) případně další doklady potřebné pro uvedení do trvalého užívání nebo další doklady pro potřeby Objednatele (návod, revize apod.).
- 2.15 Požadovaná kvalita konstrukcí a prací a způsob její kontroly se řídí platnými technickými normami, jakož i materiály a výrobky použité pro zhotovení díla musí být v souladu s příslušnými ustanoveními platného stavebního zákona.
- 2.16 Zhotovitel je povinen provádět veškerá měření, revize a odzkoušení zařízení v souladu s příslušným závazným předpisem nebo ČSN.
- 2.17 Zhotovitel je povinen neprodleně vyrozumět Objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou předmět smlouvy znemožnit.
- 2.18 Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
- 2.19 Zhotovitel odpovídá Objednateli za majetkovou i nemajetkovou újmu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo povinností stanovené obecně závazným právním předpisem.

III. Termín a místo plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést **nejpozději do: 29. 9. 2023** (s výjimkou části díla dle a za podmínek čl. 4.13 této smlouvy).
- 3.2 Objednatel předá staveniště Zhotoviteli do 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy. Rozsah staveniště bude vymezen v předávacím protokolu.

- 3.3 Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn dnem, kdy Objednatel dílo protokolárně převezme.
- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že o předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran. Pokud Objednatel dílo nepřevzme, zavazuje se uvést v protokolu zdůvodnění a připojit svůj podpis.
- 3.5 Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2605 o.z. a ust. § 2628 o.z. Objednatel nemá povinnost převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky nebo v případě, že zhotovitel nepředal veškeré doklady dle čl. 2.14 této smlouvy.

IV. Cena díla-platební podmínky

- 4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za plnění dle této smlouvy celkovou smluvní cenu stanovenou dle přílohy č. 1, **tj. celkem 5 220 184,85 Kč bez DPH.**
- 4.2 DPH bude Zhotovitelem účtována v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.3 Smluvní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním předmětu smlouvy, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, ale o kterých Zhotovitel při stanovení smluvní ceny vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky, skladování, manipulační a zdvihací techniku a přesuny hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro pracovníky a Zhotovitele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště a místa montáže, veškerou dokumentaci pro provádění díla (dílenskou, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.), provedení předepsaných či sjednaných zkoušek a revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, návodů, revizních zpráv a všech dalších dokumentů nezbytných k řádnému provozování díla. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, záborny, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle právních předpisů.
- 4.4 Úhrada díla bude na základě faktury vystavené Zhotovitelem po provedení díla. Platba bude výhradně v CZK a převodem na bankovní účet.
- 4.5 Faktura bude mít splatnost 30 dnů od jejího řádného doručení Objednateli.
- 4.6 Vystavená faktura musí splňovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu obecně závazných předpisů a veškeré náležitosti stanovené touto smlouvou. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti Zhotoviteli. Pokud Objednatel fakturu vrátí k přepracování, běží lhůta splatnosti od opětovného doručení opravené faktury Objednateli. Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené touto smlouvou. Nedílnou součástí faktury je soupis skutečně realizovaných prací a dodávek odsouhlasený zástupcem Objednatele.
- 4.7 Zálohu ani platbu předem nebude Objednatel poskytovat.
- 4.8 Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaném daňovém dokladu bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- 4.9 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti § 33 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Dále pak daňové doklady (faktury) budou obsahovat zejména:
- a) číslo a datum vystavení faktury, přesný název stavby, tj. „Rekonstrukce bufetu a přilehlých prostor, ZČU-Fakulta strojní“,
 - b) číslo smlouvy Objednatele (uvedené v záznamu o uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.),
 - c) označení banky a číslo tuzemského účtu zveřejněného v "Registru plátců DPH a identifikovaných osob" (dle § 96 ZDPH),
 - d) IČO a DIČ Objednatele a Zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
 - e) identifikaci a kontaktní údaje osoby, která fakturu vyhotovila.
- 4.10 Objednatel je oprávněn jednostranně snížit sjednaný rozsah díla, a to i bez uvedení důvodu.
- 4.11 Smluvní strany se dohodly, že sjednaný rozsah díla se snižuje v rozsahu položky či části položky (odpovídající množství jednotek) uvedené v položkovém rozpočtu o méněpráce dle odst. 10 tohoto článku

smlouvy. Cena díla bude snížena o cenu méněprací v souladu s jednotkovými cenami z položkového rozpočtu.

- 4.12 Zhotovitel je povinen provést přesný soupis méněprací dle odst. 10 tohoto článku smlouvy včetně jejich ocenění.
- 4.13 V případě instalace jednotek vzduchotechniky (nikoliv potrubí) připouští objednatel jejich dodatečné dodání a montáž, avšak nejpozději do 15. 12. 2023. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že bude-li instalace jednotek vzduchotechniky provedena později než v termínu dle čl. 3.1 této smlouvy, je povinen ji provést mimo provozní dobu buřetu, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

V. Odpovědnost za vady

- 5.1 Dílo má vady, pokud není zhotoveno v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou.
- 5.2 Pro případ vady díla sjednávají smluvní strany právo Objednatele požadovat a povinnost Zhotovitele poskytovat bezplatné odstranění vady po dobu záruky za dílo. Objednatel je povinen oznámit Zhotoviteli záruční vady v záruční době bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace Objednatelem učiněné písemnou formou, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od nahlášení vady Objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. V případě záručních závad havarijního charakteru požaduje Objednatel zahájení odstraňování vad bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od nahlášení a jejich odstranění nejpozději do 72 hodin od nahlášení, bude-li to v daném případě technicky možné.
- 5.3 Reklamací je Objednatel povinen učinit v písemné formě a zjištěné vady blíže popsat. Za písemnou formu reklamace se považuje i zaslání informace o výskytu vady e-mailovou zprávou na následující e-mailovou adresu: xxxx.
- 5.4 Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zhotovitel se zavazuje dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se bude dále řídit výchozími pokyny a podklady Objednatele a případnými podmínkami dotčených orgánů.

VI. Záruka za kvalitu díla

- 6.1 Zhotovitel touto smlouvou přebírá závazek za jakost díla ode dne jeho předání Objednateli.
- 6.2 Záruka za dílo dle této smlouvy činí **24 měsíců na technické vybavení a 60 měsíců na stavební práce** a počíná běžet dnem podepsání protokolu o předání a převzetí provedeného (splněného) díla bez vad a nedodělků mezi Objednatelem a Zhotovitelem.
- 6.3 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně škod způsobených jeho pracovníky, a to s limitem pojistného plnění nejméně 1 000 000 Kč (slovy: jeden milión korun českých) a zavazuje se udržet toto pojištění v platnosti a účinnosti bez přerušení od zahájení provádění Díla až do okamžiku skončení záruky, nejdéle však po dobu 60 měsíců od předání Díla Objednateli. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen prokázat, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Zhotovitel se zavazuje prokázat objednateli existenci pojištění dle věty první, a to nejpozději do tří (3) dnů od výzvy objednatel, v případě nesplnění této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení s prokázáním odpovídajícího pojištění.

VII. Smluvní pokuty

- 7.1 V případě prodlení Zhotovitele s plněním závazků dle této smlouvy oproti termínu dle čl. 3.1 smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové smluvní ceny (bez DPH), a to vždy za každý i jen započatý den prodlení.
- 7.2 V případě prodlení Zhotovitele s plněním závazků dle této smlouvy oproti termínu dle čl. 4.13 smlouvy (tj. instalace jednotek vzduchotechniky) je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové smluvní ceny (bez DPH), a to vždy za každý i jen započatý den prodlení.
- 7.3 V případě neplnění povinností dle čl. 2.3 této smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každé neposkytnutí součinnosti.
- 7.4 Za každý den prodlení s odstraněním vady dle čl. 5.2 této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč.
- 7.5 Za prodlení s odstraněním vady havarijního charakteru dle čl. 5.2 této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

- 7.6 Smluvní pokuta je splatná do 30 (třiceti) dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněného, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody/újm v plné výši.

VIII. Vlastnické právo a nebezpečí škody na díle

- 8.1 Vlastníkem díla je od počátku zahájení plnění Objednatel.
- 8.2 Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od předání staveniště do doby předání řádně provedeného díla Zhotovitel. Objednatel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle ode dne, kdy převezme dílo bez zjevných vad a nedodělků.

IX. Odstoupení od smlouvy

- 9.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem.
- 9.2 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. od této smlouvy (případně i jen od neprovedené části plnění) písemně odstoupit z důvodu jejího porušení Zhotovitelem.
- 9.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že:
- a) zhotovitel bez právního důvodu přeruší provádění Díla na dobu delší než patnáct (15) pracovních dnů (za přerušení provádění se považuje i nezahájení provádění Díla);
 - b) zhotovitel provádí dílo neodborně nebo v rozporu s podklady pro provedení Díla nebo v rozporu s pokyny Objednatele;
 - c) zhotovitel písemně oznámí objednateli, že není schopen plnit své závazky podle této smlouvy;
 - d) příslušný soud pravomocně rozhodne, že Zhotovitel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek Zhotovitele nebo hrozící úpadek Zhotovitele), nebo ve vztahu k Zhotoviteli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace;
 - e) je podán návrh na zrušení Zhotovitele podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích, nebo je zahájena likvidace Zhotovitele v souladu s příslušnými právními předpisy.

X. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí o.z. a příslušnými právními předpisy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
- 10.2 Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky, nestanoví-li tato smlouva pro jednotlivý případ jinak, tj. zejm. dovětkem „nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak“, v tomto rozsahu jsou smlouvu oprávněny měnit kontaktní osoby smluvních stran ve věcech technických.
- 10.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá smlouva v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, které zajistí Objednatel.
- 10.4 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, nebo v listinné podobě (ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu) s vlastnoručními podpisy oprávněných osob.

Přílohy: č. 1 – Oceněný soupis prací a dodávek – nabídkový rozpočet

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne (popř. viz el. podpis)

Dne (popř. viz el. podpis)

.....

.....

Západočeská univerzita v Plzni
Ing. Petr Beneš
kvestor

STAWO Přeštice s. r. o.
xxxx
xxxx

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce bufetu a přilehlých prostor, ZČU-Fakulta strojní	Objednatel:	ZČU v Plzni	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	ARTERIAS s.r.o.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	parc.č.8424/26,8424/22 k.ú.Plzeň	Zhotovitel:	STAWO Přeštice s.r.o.	IČ/DIČ:	26406667/CZ26406667
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky		Práce přesčas		Zařízení staveniště	50 194,09
	Montáž		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	100 388,17
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Uzemní vlivy	
	Montáž				Provozní vlivy	50 194,09
"M"	Dodávky				Ostatní	
	Montáž				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál						
Přesun hmot a sutí						
ZRN celkem		5 019 408,51	DN celkem		NUS celkem	200 776,34

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	5 220 184,85
Základ 21%	5 220 184,85	DPH 21%	1 096 238,82	Celkem včetně DPH	6 316 423,67

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
11	Přípravné a přidružené práce				517,50
113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	5,75	90,00	517,50
12	Odkopávky a prokopávky				8 040,80
122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	9,20	874,00	8 040,80
16	Přemístění výkopku				10 865,20
162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	9,20	164,00	1 508,80
162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4	m3	27,60	131,00	3 615,60
167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	9,20	492,00	4 526,40
162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m3	9,20	132,00	1 214,40
17	Konstrukce ze zemín				6 230,27
171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	31,95	195,00	6 230,27
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				25 336,80
199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	15,64	1 620,00	25 336,80
21	Úprava podloží a základové spáry				552,00
215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	46,00	12,00	552,00
28	Zpevňování hornin a konstrukcí				1 844,60
289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	46,00	40,10	1 844,60
34	Stěny a příčky				133 651,14
347013111R00	Předstěna SDK, tl. 55mm, 1xoc. kce CD, 1xRB 12,5mm	m2	51,63	880,00	45 434,40
346275112R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	45,13	750,00	33 847,50
342013321RT1	Příčka SDK tl. 150 mm, ocel. kce, 2x oplášť., RB 12,5mm izolace tloušťky 80 mm, EI 60	m2	34,86	1 480,00	51 597,24
341	SDK kastlík v suterénu - na ocelové profily, deska 1xRB 12,5mm	m2	2,10	1 320,00	2 772,00
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				5 530,00
411	SDK průvlak v místnosti 1.03 - na ocelové profily, deska 1xRB 12,5mm	kpl	1,00	5 530,00	5 530,00
59	Kryté pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				13 489,50
596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	34,50	391,00	13 489,50
61	Úprava povrchů vnitřní				250 605,98
611421421R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých	m2	93,13	478,00	44 516,14
612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	207,95	419,00	87 130,84
611	Stěrka dekorativní, vzor pohledový beton, včetně přípravy podkladu, penetrace	m2	41,55	1 780,00	73 959,00
612	Stavební přípomoce pro femesla (výplň rýh ve stěnách a v podlaže, bandážování apod.) - odhad 45000 Kč	kpl	1,00	45 000,00	45 000,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce				39 612,27
631312511RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 z betonu prostého	m3	3,32	5 600,00	18 603,87
631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,23	51 000,00	11 648,40
631	Provázání podlahy betonářskou výztuží dl. 30 cm	kus	52,00	180,00	9 360,00
64	Výplně otvorů				88 438,90
642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00	2 915,00	2 915,00
642942214RT2	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm včetně dodávky zárubně 900/150	kus	2,00	2 670,00	5 340,00
642942214RT2	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm včetně dodávky zárubně 1200/150	kus	1,00	3 950,00	3 950,00
641	Dodávka a montáž sítí proti hmyzu	m2	32,09	1 710,00	54 873,90
642	Výplňová PIR deska 1000x1950 mm	kus	1,00	7 560,00	7 560,00
643	Dodávka a montáž výsuvného okna 1800x1200 mm	kus	1,00	13 800,00	13 800,00
713	Izolace tepelné				1 993,27
713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	41,53	48,00	1 993,27
72	Zdravotně technické instalace				272 962,00
721	Díl vpusti spodní vpuť bez límce - boční odtok DN75 pro COMPACT vpust'	kus	5,00	1 970,00	9 850,00
722	Sítka pro sifon Compact 100	kus	5,00	660,00	3 300,00
723	Sifon compact 100, průtok 1,7l/s	kus	5,00	1 280,00	6 400,00
724	Krabicový žlab š.200 mm, tl. 1,5 mm	kus	5,00	17 650,00	88 250,00
725	Mřížkový rošt š. 150 mm, 30/2 mm, 23x23 mm, protiskluz	kus	5,00	7 250,00	36 250,00
726	Úprava žlabu pro dlažbu (obě strany žlabu)	kus	4,00	2 500,00	10 000,00
727	(MN-E11) - R-úprava pro linoleum 2-4 mm - obě	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	25,00	470,00	11 750,00
721176115R00	Potrubí HT odpadní v svislé D 110 x 2,7 mm	m	5,00	430,00	2 150,00
721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	4,00	365,00	1 460,00
721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	7,00	285,00	1 995,00
721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	2,00	215,00	430,00
728	Čistící kus pro KG, svodné D 110	kus	1,00	285,00	285,00
721273150R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	7,00	1 320,00	9 240,00
725860182R00	Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm	kus	2,00	1 980,00	3 960,00
725534228R00	Ohříváč elek. zásob. závěsný 200 l	kus	1,00	18 900,00	18 900,00
722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm	m	2,00	308,00	616,00
722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm	m	24,00	330,00	7 920,00
722172333R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm	m	16,00	385,00	6 160,00
722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00	33,00	66,00
722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	24,00	40,00	960,00
722181212RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	16,00	44,00	704,00
722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	21,00	220,00	4 620,00
722202216R00	Nástěnka MZD PP-R D 25xR1/2	kus	3,00	275,00	825,00
722202512R00	Ventil přímý PP-R D 20x1/2"	kus	19,00	250,00	4 750,00
722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 20	kus	2,00	198,00	396,00
722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 25	kus	3,00	210,00	630,00
722264322R00	Vodoměr bytový DN 15x110 mm, Qn 2,5	kus	1,00	680,00	680,00

721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	3,00	385,00	1 155,00
729	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou, chrom, včetně montáže	kus	2,00	5 995,00	11 990,00
7210	Baterie dřezová stojánková páková, ramínko 200 mm, chrom, včetně montáže	kus	2,00	3 190,00	6 380,00
7211	Baterie umyvadlová bez výpustí včetně montáže	kus	2,00	2 400,00	4 800,00
7212	Páka ovládací lékařská 35 mm, chrom včetně montáže	kus	4,00	825,00	3 300,00
7213	Páka ovládací lékařská 40 mm, chrom včetně montáže	kus	2,00	895,00	1 790,00
722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	42,00	88,00	3 696,00
722290215R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100	m	42,00	55,00	2 310,00
721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	43,00	58,00	2 494,00
728	Vzduchotechnika				1 034 017,00
1.1	Rekuperační VZT jednotka s horními hrdly (Q = 5700 m3/h, p = 500 Pa,teplotní účinnost 78%) vč. el. ohřevu (12 kW) a digitálního regulátoru	kus	1,00	573 170 Kč	573 170 Kč
1.2	Dělená kuch. digestoř 2000š x 1200hl x 450v vč. tuk. filtrů a osvětlení	kus	1,00	99 495 Kč	99 495 Kč
1.3	Kuch. digestoř 1200š x 1400hl x 450v vč. tuk. filtrů a osvětlení	kus	1,00	97 510 Kč	97 510 Kč
1.4	Tuková filtrační kazeta do potrubí pr. 560	kus	1,00	13 939 Kč	13 939 Kč
1.5	Kouřové čidlo vč. trať CTE 12/15W DC	kus	1,00	14 138 Kč	14 138 Kč
1.6	Klapka do potrubí pr.250 vč. serva	kus	1,00	3 259 Kč	3 259 Kč
1.7	Klapka do potrubí pr.315 vč. serva	kus	2,00	3 640 Kč	7 280 Kč
1.8	Klapka do potrubí pr.400	kus	1,00	1 822 Kč	1 822 Kč
1.9	Přívod. výústka do kruh. potrubí – 800x150 – 1ř. - R1	kus	7,00	3 216 Kč	22 512 Kč
1.10	Odvod. výústka - 400x100 – 1ř. – R1	kus	1,00	816 Kč	816 Kč
1.11	Odvod. výústka - 300x100 – 1ř. – R1	kus	1,00	780 Kč	780 Kč
1.12	Odvod. výústka - 200x75 – 1ř. – R1	kus	1,00	620 Kč	620 Kč
1.13	Odvod. výústka do kruh. potrubí - 200x100 – 1ř. – R1	kus	1,00	650 Kč	650 Kč
1.14	Odvod. výústka do kruh. potrubí – 300x100 – 1ř. - R1	kus	1,00	670 Kč	670 Kč
1.15	Přívod. výústka do kruh. potrubí – 200x100 – 1ř. – R1	kus	1,00	670 Kč	670 Kč
1.16	Přívod. výústka do kruh. potrubí – 400x75 – 1ř. - R1	kus	1,00	910 Kč	910 Kč
1.17	Protidešťová žaluzie 800x500	kus	1,00	16 820 Kč	16 820 Kč
1.18	Hadice SONOFLEX MI – pr. 560	m	20,00	1 135 Kč	22 700 Kč
1.20	Přechod 800x500 x pr. 560/500	kus	1,00	1 420 Kč	1 420 Kč
1.21	SPIRO 560vč. 100% tvarovek/2000	kus	2,00	6 970 Kč	13 940 Kč
1.22	SPIRO 560 vč. 20% tvarovek/4000	kus	1,00	8 980 Kč	8 980 Kč
1.23	SPIRO vč. 20% tvarovek/4000	kus	1,00	5 890 Kč	5 890 Kč
1.24	SPIRO vč. 20% tvarovek/5000	kus	1,00	7 180 Kč	7 180 Kč
1.26	SPIRO 180 vč. 20% tvarovek/5000	kus	1,00	3 116 Kč	3 116 Kč
1.27	SPIRO 250/ vč. 20% tvarovek/9000	kus	1,00	6 820 Kč	6 820 Kč
1.28	SPIRO 160 vč. 20% tvarovek/5000	kus	1,00	2 480 Kč	2 480 Kč
1.29	SPIRO 315 vč.60% tvarovek/6000	kus	1,00	8 650 Kč	8 650 Kč
1.30	SPIRO 560 vč. 30% tvarovek/17000	kus	1,00	39 900 Kč	39 900 Kč
1.31	Potrubí 500x400 vč. 50% tvarovek/2000	kus	1,00	4 380 Kč	4 380 Kč
7281	Demontáž stáv. vzduchotechniky	hod	70,00	550 Kč	38 500 Kč
7282	Zhotovení prostupů, likvidace suti	kpl	1,00	15 000 Kč	15 000 Kč
762	Konstrukce tesařské				37 148,72
762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	116,00	195,00	22 620,00
762523104R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken	m2	46,00	218,00	10 028,00
762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	1,61	2 800,00	4 500,72
766	Konstrukce truhlářské				113 713,00
766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	872,00	872,00
766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kř.nad 0,8 m	kus	3,00	947,00	2 841,00
766670021R00	Montáž kliky a štítky	kus	4,00	500,00	2 000,00
7661	Repase stávajících dveří 1250x1970 mm včetně zárubně	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
7662	Dodávka a montáž baru - odhad 100 000 Kč	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00
767	Konstrukce zámečnické				12 820,00
767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00	12 820,00	12 820,00
771	Podlahy z dlaždic				140 057,24
771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	93,13	16,50	1 536,65
771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	93,13	624,00	58 113,12
771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	93,13	84,00	7 822,92
771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	93,13	720,00	67 053,60
771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	65,07	85,00	5 530,95
776	Podlahy povlakové				161 359,26
776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	218,61	78,00	17 051,58
776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	218,61	398,00	87 006,78
776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	218,61	240,00	52 466,40
776981112RT1	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm	m	7,30	315,00	2 299,50
776421200R00	Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám,na lišty	m	33,80	75,00	2 535,00
781	Obklady (keramické)				164 968,06
781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	108,01	427,00	46 120,70
781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	147,82	84,00	12 416,96
781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	147,82	720,00	106 430,40
783	Nátěry				31 796,80
783711101R00	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění	m2	123,28	233,00	28 724,24
783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	7,72	398,00	3 072,56
784	Malby				30 673,57
784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	268,61	22,50	6 043,77
784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	226,07	85,00	19 216,12
784195222R00	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	42,54	92,00	3 913,68
7841	Zakrývání povrchů a vybavení před malováním	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
94	Lešení a stavební výtahy				62 363,08
941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	216,37	64,60	13 977,77
941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	354,73	65,90	23 376,84
941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	5 320,95	1,80	9 577,71

941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	354,73	43,50	15 430,76
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				44 927,04
952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	311,74	96,00	29 927,04
951	Příprava montážních ok pro stínění - odhad 4000 Kč	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
952	Výměna větracích mřížek v atriu - odhad 6000 Kč	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
953	Demontáž stávající mříže, odvoz a likvidace na skládce	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
96	Bourání konstrukcí				13 668,24
961031311R00	Bourání základů cihelných na MV, MVC	m3	3,13	1 220,00	3 822,02
962031116R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	2,10	150,00	315,00
962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	41,54	92,00	3 821,68
962036992R00	Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolacetl. 50 mm, příčky	m2	41,54	26,00	1 080,04
968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	400,00	800,00
965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	11,50	223,00	2 564,50
965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	11,50	110,00	1 265,00
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				27 540,54
978059231R00	Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene nad 2 m2	m2	25,96	515,00	13 367,34
978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	53,06	220,00	11 673,20
979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	10,00	250,00	2 500,00
H99	Ostatní přesuny hmot				68 829,87
999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	95,73	719,00	68 829,87
S	Přesuny sutí				66 777,56
979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	16,40	179,00	2 935,60
979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,50	255,00	127,50
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,40	320,00	5 248,00
979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	131,20	108,00	14 169,60
979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,40	288,00	4 723,20
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	246,00	16,60	4 083,60
979990110R00	Poplatek za skládku sutí - sádrokartonové desky	t	2,08	2 130,00	4 424,01
979990144R00	Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	0,05	2 130,00	95,85
979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	14,54	2 130,00	30 970,20
	Ostatní materiál				468 922,45
583415054	Kamenivo drcené frakce 8/16	t	11,73	428,00	5 020,44
583414054	Kamenivo drcené frakce 4/8	t	2,35	458,00	1 074,47
583417054	Kamenivo drcené frakce 0/32	t	40,24	340,00	13 681,32
69366197	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	52,90	27,50	1 454,75
592453323	Dlaždice betonová 30x30x5 cm hladká	m2	34,50	390,00	13 455,00
283281461	Podstavec šroubovací rektifikační 25-40 mm	kus	203,00	67,00	13 601,00
611981895	Hranol pod terasy Modřín sibiřský 45x70 mm	m	120,00	108,00	12 960,00
611981859	Prkno terasové dřevěné Modřín Sibiřský 27x145 mm	m2	48,30	790,00	38 157,00
28412245	Podlahovina PVC v rolích tl. 2,3 mm, tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm, třída zátěže 34/43, reakce na oheň Bfl-s1, kluznost za mokra R10, kročejová neprůzvučnost 8 dB, odolnost vůči bodové zátěži 0,03 mm	m2	240,47	725,00	174 341,48
28342451	Lišta soklová PVC pro vinyl 58x11,8 mm	m	36,00	122,50	4 410,00
61165003	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	1,00	3 900,00	3 900,00
61165004	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm	kus	2,00	3 900,00	7 800,00
61165613	Dveře protipožární EI30 plné 120x197 cm CPL 0,2	kus	1,00	12 630,00	12 630,00
54914624	Dveřní kování objektové	kus	4,00	590,00	2 360,00
54917045	Zavírač dveří hydraulický - stříbrná	kus	1,00	1 930,00	1 930,00
59782320	Dlaždice keramická vnitřní protiskluzná - odhad 600 Kč/m2	m2	107,64	600,00	64 585,80
59782302	Obklad keramický vnitřní - odhad 600 Kč/m2	m2	162,60	600,00	97 561,20
	Elektroinstalace (slaboproud)				106 499,00
742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	1,00	2 238,00	2 238,00
000900012	Patch panel 19" UTP 24 port CAT6	kus	1,00	1 685,00	1 685,00
742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	7,00	357,00	2 499,00
742330052	Popis portů patchpanelu	kus	1,00	74,00	74,00
742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	7,00	19,00	133,00
R210990087	Demontáž stávajících slaboproudů	hod	16,00	640,00	10 240,00
000900050	Drobný elektromontážní materiál	kus	1,00	2 990,00	2 990,00
742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	kus	700,00	32,90	23 030,00
000209407	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý	m	700,00	12,00	8 400,00
741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	75,00	93,00	6 975,00
000333101	lišta vkladací černá 20x10 vč. tvar prvků	m	30,00	37,00	1 110,00
000333102	lišta vkladací bílá 20x10 vč. tvar prvků	m	15,00	33,00	495,00
000333161	lišta vkladací bílá 40x40 vč. tvar prvků	m	30,00	83,00	2 490,00
741910301	Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná	m	60,00	193,00	11 580,00
000363032	Žlab 100/50 GZ vč. závěsu, spojek a příslušenství	m	60,00	275,00	16 500,00
741310263	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavých prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	11,00	180,00	1 980,00
000413001	přepín 10A/250Vstř 3558A-06940 řazení6 IP44	kus	11,00	195,00	2 145,00
742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	7,00	340,00	2 380,00
000421326	zásuvka 2xRJ45/cat.6 UTP	kus	2,00	420,00	840,00
000421391	rámeček krycí 1přístroj	kus	2,00	38,00	76,00
000421327	zásuvka 1xRJ45/cat.6 UTP	kus	3,00	320,00	960,00
000421391	rámeček krycí 1přístroj	kus	3,00	48,00	144,00
468081326	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 75 do 90 cm	kus	2,00	995,00	1 990,00
468081324	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 45 do 60 cm	kus	5,00	460,00	2 300,00
468081323	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	5,00	320,00	1 600,00
468081415	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	1,00	1 645,00	1 645,00
	Elektroinstalace (silnoproud)				1 573 656,85
741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg	kus	1,00	3 575,00	3 575,00

000900155	Rozvaděč R Kavárna dle výkresu a popisu v TZ	kus	1,00	199 780,00	199 780,00
741320191	Montáž jističů třífázových nn do 160 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,00	300,30	300,30
000436507	Jistič 3pól ln 160A lcu 25kA do RH v rozvodně vč. připojovací sady	kus	1,00	9 020,00	9 020,00
R219990052	Práce v rozvaděcích	hod	145,00	650,00	94 250,00
R219990113	zjištění stávajícího stavu elektroinstalace	hod	40,00	650,00	26 000,00
R210990169	Zpracování výrobní dokumentace rozvaděčů	hod	60,00	720,00	43 200,00
R210990087	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	140,00	650,00	91 000,00
000900050	Drobný elektromontážní materiál	kus	1,00	35 000,00	35 000,00
741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor se zapojením vodičů	kus	45,00	695,00	31 275,00
000521012	Svítidlo S2 dle specifikace	kus	10,00	7 150,00	71 500,00
000521013	Svítidlo S3 dle specifikace vč. závěsu	kus	13,00	10 155,00	132 015,00
000521014	Svítidlo S4 dle specifikace vč. závěsu	kus	22,00	1 715,00	37 730,00
000552041	Svítidlo N1 dle specifikace	kus	2,00	4 390,00	8 780,00
741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	11,00	500,00	5 500,00
000521011	Svítidlo S1 dle specifikace	kus	8,00	3 890,00	31 120,00
000552043	Svítidlo N3 dle specifikace	kus	3,00	3 940,00	11 820,00
741372153	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené nástěnné se zapojením vodičů	kus	5,00	485,00	2 425,00
000521015	Svítidlo V1 dle specifikace	kus	3,00	4 240,00	12 720,00
000552042	Svítidlo N2 dle specifikace	kus	2,00	4 240,00	8 480,00
741372053	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové lištový systém se zapojením vodičů	m	28,00	493,00	13 804,00
000552041	3F DALI lištový systém, černý, komplet	m	28,00	1 540,00	43 120,00
741310263	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavých prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	12,00	178,80	2 145,60
000413001	přepín 10A/250Vstř řazení6 IP44	kus	12,00	185,90	2 230,80
741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	1,00	134,40	134,40
000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So	kus	1,00	117,30	117,30
000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	kus	1,00	45,80	45,80
000420091	rámeček pro 1 přístroj	kus	1,00	28,60	28,60
741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	4,00	135,90	543,60
000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So	kus	4,00	125,90	503,60
000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	kus	4,00	45,80	183,20
000420091	rámeček pro 1 přístroj	kus	4,00	28,60	114,40
741310502	Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 25 A, 3 až 6 svorek se zapojením vodičů	kus	1,00	328,90	328,90
000414231	spínač 3p 400V/25A IP65	kus	1,00	938,10	938,10
741310512	Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 63 A, 3 až 6 svorek se zapojením vodičů	kus	10,00	443,30	4 433,00
000414232	spínač 3p 400V/32A IP65	kus	10,00	1 124,00	11 240,00
741313012	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní,vlhké se zapojením vodičů	kus	4,00	193,00	772,00
000420006	zásuvka 16A/250Vstř bezŠr clonk	kus	4,00	145,90	583,60
000420091	rámeček pro 1 přístroj	kus	4,00	28,60	114,40
741313083	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	31,00	164,50	5 099,50
000423002	zásuvka 16A/250Vstř IP44 clonky	kus	31,00	243,10	7 536,10
741313085	Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	2,00	236,00	472,00
000425223	zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/IP44	kus	2,00	700,70	1 401,40
741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	53,00	64,40	3 413,20
000311216	krabice přístrojová	kus	53,00	31,50	1 669,50
741112302	Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 170x170 mm	kus	30,00	321,80	9 654,00
000312913	krabicová rozvodka IP65 vč. svorkovnice do 16A	kus	26,00	407,60	10 597,60
000312914	krabicová rozvodka IP65 vč. svorkovnice do 63A	kus	4,00	607,80	2 431,20
741110021	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku	m	100,00	40,00	4 000,00
000321122	trubka ohebná PVC pr. 16mm	m	100,00	7,20	720,00
741110022	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	150,00	44,40	6 660,00
000321124	trubka ohebná PVC pr. 25mm	m	50,00	9,30	464,75
000321125	trubka ohebná PVC pr. 32mm	m	100,00	14,30	1 430,00
741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	130,00	93,00	12 090,00
000333101	lišta vkladací černá 20x10 vč. tvar prvků	m	40,00	31,30	1 252,00
000333102	lišta vkladací bílá 20x10 vč. tvar prvků	m	40,00	26,90	1 076,00
000333161	lišta vkladací bílá 40x40 vč. tvar prvků	m	50,00	77,30	3 865,00
741910301	Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná	m	60,00	193,00	11 580,00
000363032	Žlab 100/50 GZ vč. závěsu, spojek a příslušenství	m	60,00	226,50	13 590,00
741120205	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 50-70 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	12,00	47,20	566,40
000173114	vodič CYA 70 /H07V-R/	m	12,00	258,80	3 105,60
741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	80,00	52,90	4 232,00
000171112	vodič CY 35 /H07V-R/	m	80,00	134,40	10 752,00
741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	10,00	48,60	486,00
000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	10,00	54,40	544,00
741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	230,00	42,90	9 867,00
000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	105,00	21,50	2 257,50
000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	125,00	15,10	1 887,50
741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	150,00	32,90	4 935,00
000173107	vodič CYA 4 /H07V-K/	m	150,00	12,90	1 935,00

741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	20,00	407,60	8 152,00
000199097	svorkovnice pospojování v instal. krabici IP44	kus	19,00	336,10	6 385,90
000563030	ekvi příp s krytem 13x 25-25mm2 1x 16-95mm2	kus	1,00	908,10	908,10
741122226	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	80,00	121,60	9 728,00
000101214	kabel 1kV CYKY-J 4x70	m	80,00	950,90	76 072,00
741122225	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x35+25 mm2, 4x35 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	10,00	100,00	1 000,00
000101212	kabel 1kV CYKY-J 4x35	m	10,00	509,10	5 091,00
741122034	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x25 až 35 mm2 (např. CYKY)	m	20,00	92,90	1 858,00
000101310	kabel CYKY-J 5x16	m	20,00	280,30	5 606,00
741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)	m	50,00	78,70	3 935,00
000101309	kabel CYKY-J 5x10	m	50,00	161,60	8 080,00
741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	50,00	71,50	3 575,00
000101308	kabel CYKY-J 5x6	m	50,00	103,00	5 150,00
741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	220,00	68,60	15 092,00
000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	220,00	43,30	9 526,00
741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	1225,00	54,30	66 517,50
000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	1225,00	26,50	32 462,50
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	650,00	47,20	30 680,00
000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	465,00	16,50	7 672,50
000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	185,00	16,50	3 052,50
741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (např. CGSG)	m	260,00	42,90	11 154,00
000160105	šňůra CGSG 3x1,5	m	60,00	25,70	1 542,00
000160106	šňůra CGSG 3x2,5	m	30,00	40,10	1 203,00
000160309	šňůra CGSG 5x10	m	40,00	250,30	10 012,00
000160308	šňůra CGSG 5x6	m	40,00	148,70	5 948,00
000160306	šňůra CGSG 5x2,5	m	90,00	65,80	5 922,00
468081326	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 75 do 90 cm	kus	5,00	995,00	4 975,00
468081324	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 45 do 60 cm	kus	10,00	469,00	4 690,00
468081323	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	20,00	322,00	6 440,00
468081333	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	5,00	638,00	3 190,00
468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	250,00	93,00	23 250,00
468101431	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm	m	190,00	135,00	25 650,00
468101432	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm	m	90,00	145,00	13 050,00
468081415	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	1,00	1 645,00	1 645,00
R219990055	Demontáž a opětovná montáž podhledů	hod	80,00	650,00	52 000,00
741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,00	8 000,00	8 000,00

5 019 408,51